
PARCO REGIONALE DELLA VALLE DEL LAMBRO
20844 Triuggio (MB) - Via Vittorio Veneto, 19 - Tel. 0362.970.961-997.137 – Fax  0362.997.045

L.R. 16-9-83 N. 82

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 2 DEL 15/02/2024

OGGETTO
:

PROVVEDIMENTO  DI  RINNOVO  DI  NOMINA  DEL  NUCLEO  DI  VALUTAZIONE  A
COMPONENTE UNICO

IL PRESIDENTE DEL PARCO REGIONALE DELLA VALLE DEL LAMBRO

Richiamati:

 l’Avviso Pubblico per la nomina del Nucleo di Valutazione (N.d.V.) in forma monocratica registrato

con protocollo n. 6718 del 17/12/2020;

 il Decreto del Commissario Regionale n. 1 del 11.01.2021 con il quale il Dott. Andrea Scacchi viene

nominato quale componente unico del Nucleo di Valutazione fino al 31.12.2023;

Considerato che in data 31.12.2023 è scaduto suddetto incarico;

Rilevato  che l’Avviso  Pubblico  per  la  nomina del  Nucleo  di  Valutazione  (N.d.V.)  in  forma monocratica

registrato con protocollo n. 6718 del 17/12/2020 prevedeva la possibilità di rinnovo;

Preso atto della disponibilità del Dott. Andrea Scacchi al rinnovo della nomina quale componente unico del

Nucleo di Valutazione (N.d.V.) del Parco Regionale della Valle del Lambro, alle medesime condizioni, per il

triennio 2024-2026, pervenuta con nota di protocollo n. 623 del 01.02.2024;

Visti:

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

- il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

1) Di nominare il Dott. Andrea Scacchi quale componente unico del Nucleo di Valutazione (N.d.V.) del Parco

Regionale della Valle del Lambro, alle medesime condizioni, fino al 31.12.2026;



2) Di dare atto che il compenso da erogarsi è fissato nella misura di € 4.000,00 omnicomprensivo di oneri

previdenziali e fiscali se dovuti per legge e di qualsiasi altra spesa connessa allo svolgimento dell’incarico;

3) Di pubblicare il presente atto all’albo Pretorio on line e sul sito istituzionale del Parco Regionale della

Valle del Lambro, nell’apposita sezione dell’“Amministrazione Trasparente”

Il Presidente
Marco Ciceri

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate


